
外寸

三菱ふそう PJ-FU50JZ 平ボディ トラックランド近畿(京都)

360
(税込396万円)

TC064
三菱ふそう

大型

平成18年09月

FU50JZ-540***

24,930Kg

6M70

380

軽油

抹消

スーパーグレート

平ボディ

PJ-FU50JZ

12,500Kg

283,000Km

6速MT

12.88L

2人

13,580円

L x W x H L951cm x W337cm x H98cm

★メーター実走行約28万㎞！★  外寸㎝: L1190×W249×Ｈ324  ・アルミブロック ・3方開 ・

高床3軸 ・ベッド、バックアイカメラ  【上物】 床：鉄 スタンション穴：15対  中古トラックの

ことならトラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リース

については、担当までご相談ください。


